

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.95-016 สายบ้านเสลาไสร - บ้านปลื้ม หมู่ที่ 6 บ้านเสลาไสร ตำบลทรัพย์พระยา  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา/องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	14,160.000	1.73	24,496.80	1.3394	2.31	32,811.01
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานลูกรังปรับระดับ 2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	756.000	94.30	71,290.80	1.3394	126.30	95,486.89
3	2.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	708.000	915.69	648,308.52	1.3394	1,226.47	868,344.43
4	2.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	212.400	570.71	121,218.80	1.3394	764.40	162,360.46

บุรีรักษ์ เฉลยผล

19 พฤศจิกายน 2568 13:28:12

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.95-016 สายบ้านเสลาไสร - บ้านปลี หมู่ที่ 6 บ้านเสลาไสร ตำบลทรัพย์พระยา  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา/องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	3.1.1.1	ตร.ม.	14,160.000	435.85	6,171,636.00	1.3394	583.77	8,266,289.25
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
6	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	115.000	61.95	7,124.25	1.3394	82.97	9,542.22
7	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,175.000	55.09	64,730.75	1.3394	73.78	86,700.36
8	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,359.000	55.54	131,018.86	1.3394	74.39	175,486.66
	4. งานโครงสร้าง							

บุรีรักษ์ เฉลยผล

19 พฤศจิกายน 2568 13:28:12

หน้า 2 จาก 3

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.95-016 สายบ้านเสลาไทรง - บ้านปลื้ม หมู่ที่ 6 บ้านเสลาไทรง ตำบลทรัพย์พระยา
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา/องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา

[illegible]

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.95-016 สายบ้านเสลาไทรง - บ้านปลื้ม หมู่ที่ 6 บ้านเสลาไทรง ตำบลทรัพย์พระยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา/องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา
------------------------------------	---

บุรีรักษ์ เฉลยผล  
( บุรีรักษ์ เฉลยผล )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมบัติ อยู่สาโก  
( สมบัติ อยู่สาโก )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิรัชต์ บุตรไทย  
( วิรัชต์ บุตรไทย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุรีรักษ์ เฉลยผล

19 พฤศจิกายน 2568